（様式１）

一般社団法人　長崎県観光連盟　海外誘致部　飯塚　宛
E-ⅿail：ezuka@pref.nagasaki.lg.jp

令和７年５月　　日
質問書

	業　　務　　名
	[bookmark: _Hlk197049016]令和７年度長崎県ＦＩＴ誘客インバウンド推進業務

	質
　問

者
	社　名

	部署名

	氏　名

	連絡先
	電話番号

	E-mailアドレス

質
　　　問
　内
　容

（様式２）【単独提案用】

参加表明書

令和７年度長崎県ＦＩＴ誘客インバウンド推進業務プロポーザルに参加したいので、
下記のとおり申し込みます。

記

令和７年５月　　日

一般社団法人長崎県観光連盟
　会長　　嶋崎　真英　　様

申込者　　　住　所

法人名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当部署名

担当者職・氏名

電話番号

Ｅメールアドレス

（様式２）【共同提案用】

参加表明書

令和７年度長崎県ＦＩＴ誘客インバウンド推進業務プロポーザルに参加したいので、
下記のとおり申し込みます。

令和７年５月　　日

一般社団法人長崎県観光連盟
　会長　　嶋崎　真英　　様

代表者　　　住　所

法人名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当部署名

担当者職・氏名

電話番号

Ｅメールアドレス

（共同提案参加者）　住　所

法人名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（様式３）

誓　　約　　書

令和７年５月　　日

一般社団法人長崎県観光連盟
会長　嶋崎　真英　様

所在地

法人名

氏名又は代表者名
印

一般社団法人長崎県観光連盟が実施する令和７年度長崎県ＦＩＴ誘客インバウンド推進業務に係るプロポーザル方式業者選定の参加資格申請にあたり、①～⑦のすべての要件を満たしていることを誓約します。
また、参加資格を取得したうえは、入札の執行、契約の履行にあたり、関係法令等を遵守し、決して不正の行為をなさないことを誓約します。
なお、万一不正の行為があった場合において、資格取り消し等の処分を受けても異議はありません。